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ich / wir melden mich/uns verbindlich für den 8. Branchentag Windener-
gie NRW am 14. und 15.06.2016 im Nikko Hotel Düsseldorf an. 
 
Anmeldung per Fax an 0 21 82 / 5 78 78-22 
oder per E-Mail an: b.horstmannshoff@lorenz-kommunikation.de 
 

Anmeldeformular  
8. Branchentag Windenergie NRW 14. und 15.06.2016 

Ja,  

Mitglieder/innen des Forums Vision Instandhaltung e.V. erhalten eine Ermäßigung von  

10% Rabatt auf die regulären Preise. 

 
_____________ ________________________  
Bestellnummer  FVI-Mitgliedsnummer  
 

_____________________________________________________________________ 
Unternehmen* 
 

_____________________________________________________________________ 
Abteilung 
 

_____________________________________________________________________ 
Teilnehmer/in 1 - Name/Vorname * 

Bitte kreuzen Sie an: 
 14.06. /15.06.2016   14.06.2016  15.06.2016   Abendveranstaltung, 14.06.2016  

__________________________________/___________________________________ 
Teilnehmer/in 2 - Name/Vorname  * Teilnehmer/in 3 – Name/ Vorname  

Bitte kreuzen Sie an:  

Teilnehmer/in 2: 

 14.06. /15.06.2016  14.06.2016  15.06.2016   Abendveranstaltung, 14.06.2015 

Teilnehmer/in 3: 
 14.06. /15.06.2016  14.06.2016  15.06.2016  Abendveranstaltung, 14.06.2015 
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_____________________________________________________________________ 
Straße, Postfach* 

_____________________________________________________________________ 
PLZ*/ Ort*/Land 
 

_____________________________________________________________________ 
Telefon* 
 

_____________________________________________________________________ 
Telefax* 
 

_____________________________________________________________________ 
E-Mail* 
 

___________________________ ________________________________________ 

Ort, Datum*    Unterschrift* 

 

* Pflichtfelder  

Ihre Rechnungsadresse (falls abweichend) 
 
_____________________________________________________________________ 
Unternehmen* 

 
_____________________________________________________________________ 
Abteilung 
 

_____________________________________________________________________ 
Straße, Postfach* 

 
_____________________________________________________________________ 
PLZ* 

 
_____________________________________________________________________ 
Ort* 
_____________________________________________________________________ 
Land 

 
Absender: 
Anne Lorenz Management & Events, Birgit Horstmannshoff 
Veilchenweg 10, 41516 Grevenbroich 
Tel. +49 (0) 21 82 / 5 78 78-12, Fax +49 (0) 21 82 / 5 78 78-22 
btwenrw@lorenz-management.com 
www.nrw-windenergie.de 
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Ihre Mö glichkeiten der Teilnahme 2016  
Bitte auf Seite 1 des Anmeldeformulars ankreuzen. 

 

 14.06. und 15.06.2016, Tagungsgebühr für beide Tage 
inkl. Kongress, Ausstellung, Catering und Abendveranstaltung 

 

 Je Teilnehmer/in  470,- € zzgl. MwSt. 

 Weitere Teilnehmer/innen aus einem Unternehmen 410,- € zzgl. MwSt. 

 Student/in (mit Nachweis)    90,- € zzgl. MwSt. 

 14.06.2016, Tagungsgebühr 
inkl. Kongress, Ausstellung, Catering und Abendveranstaltung 

 

 Je Teilnehmer/in  380,- € zzgl. MwSt. 

 weitere Teilnehmer/innen aus einem Unternehmen 310,- € zzgl. MwSt. 

 Student/in (mit Nachweis)    70,- € zzgl. MwSt. 

 15.06.2016, Tagungsgebühr 
inkl. Kongress, Ausstellung und Catering 
 
 Je Teilnehmer/in  280,- € zzgl. MwSt.  

 Weitere Teilnehmer/innen aus einem Unternehmen 260,- € zzgl. MwSt. 

 Student/in (mit Nachweis)    50,- € zzgl. MwSt. 

 Abendveranstaltung pro Person 

 14.06.2016 135,- € zzgl. MwSt. 
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ALLGEMEINE BEDINGUNGEN 
 
Tagungsgebühren: 
(Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. je Person): 

14. und 15.06.2016 
Die Tagungsgebühr für beide Tage des 7. Branchentags Windenergie NRW, 14.06. und 15.06.2016, beinhaltet die 
Teilnahme an Kongress, Ausstellung, Catering und Abendveranstaltung. Die Tagungsgebühr für beide Tage beträgt 
470 Euro. Für jeden weiteren Teilnehmer/in eines Unternehmens werden jeweils 410 Euro in Rechnung gestellt. Alle 
Mitarbeiter/innen von FVI- Unternehmen erhalten unter Angabe der Mitgliedsnummer Ihres Unternehmens einen 
Rabatt von 10% auf die regulären Teilnehmerpreise. Student/innen mit Nachweis zahlen einen reduzierten Preis von 
90 Euro.  

14.06.2016 
Die Tagungsgebühr nur für den 14.06.2016 beinhaltet die Teilnahme an Kongress, Ausstellung, Catering und Abend-
veranstaltung. Die Tagungsgebühr beträgt 380 Euro. Für jeden weiteren Teilnehmer/in eines Unternehmens werden 
jeweils 310 Euro in Rechnung gestellt. Alle Mitarbeiter/innen von FVI- Unternehmen erhalten unter Angabe der 
Mitgliedsnummer Ihres Unternehmens einen Rabatt von 10% auf die regulären Teilnehmerpreise.  Student/innen 
mit Nachweis zahlen einen reduzierten Preis von 70 Euro.  

Abendveranstaltung 14.06.2016 

Die Gebühr nur für die Abendveranstaltung beträgt pro Person 135 Euro. Die Teilnahme am Kongress ist 
nicht inkludiert. 

15.06.2016 
Die Tagungsgebühr nur für den 15.06.2016 beinhaltet die Teilnahme an Kongress, Ausstellung, Catering. Die Ta-
gungsgebühr für den Freitag beträgt 280 Euro. Für jeden weiteren Teilnehmer/in eines Unternehmens werden je-
weils 260 Euro in Rechnung gestellt. Alle Mitarbeiter/innen von FVI- Unternehmen erhalten unter Angabe der Mit-
gliedsnummer Ihres Unternehmens einen Rabatt von 10% auf die regulären Teilnehmerpreise. Student/innen mit 
Nachweis zahlen einen reduzierten Preis von 50 Euro.  

Zahlungsbedingungen: 
Die entsprechend den anfallenden Tagungsgebühren sind nach Eingang der Rechnung ohne Abzug sofort zu über-
weisen. Barzahlung vor Ort ist nicht möglich. 

Teilnahmebestätigung: 
Nach Eingang Ihrer Anmeldung erhalten Sie eine Teilnahmebestätigung per Mail. Die Rechnung geht Ihnen per Post 
zu und ist innerhalb von zehn Tagen ohne Abzug zu zahlen. 

Registrierung: 
Die Teilnehmer/innen des Branchentages werden am Empfangscounter des 8. Branchentages Windenergie NRW 
registriert. Dort erhalten Sie die Namensschilder, die zur Nutzung der gebuchten Angebote der Veranstaltung be-
rechtigen.  

Stornierung: 
Bei einer Stornierung bis zum 26. April 2016 fällt eine Bearbeitungsgebühr von 90 Euro zzgl. MwSt. an. Der Restbe-
trag wird erstattet. Nach diesem Termin verfällt im Falle einer Stornierung die Teilnahmegebühr, die in voller Höhe 
zu zahlen ist. 

Haftung: 
Die Organisatoren und die Veranstalter treten in jedem Fall nur als Vermittler auf und haften nicht für Verluste, 
Unfälle oder Schäden an Personen und Sachen, gleich welchen Ursprungs. 
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